[image: Описание: Петуховский МР_герб-04]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _27_ мая 2022 года       № _222_
г. Петухово

О передачи источников теплоснабжения, тепловых сетей, имущества котельной № 1 и котельной № 2 Петуховского филиала ФГБОУ ВО Курганская ГСХА

Рассмотрев обращение Петуховского филиала ФГБОУ ВО Курганская ГСХА, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петуховского муниципального округа, Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Администрации Петуховского муниципального округа запросить необходимую информацию по передаче земельных участков, срокам подготовки оборудования тепловых сетей к предстоящему отопительному сезону для полного и всестороннего рассмотрения обращения.
[bookmark: _GoBack]            2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы
Петуховского муниципального округа                                                             Е.Ф. Николаенко

Глава Петуховского муниципального округа                                                  И.В. Арзин

image1.jpeg
emysoackui MP.zep6-4